FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 160
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 160
Page 1 | 5
CARACTÉRISTIQUES DU MATÉRIAU
ACIER GALVANISE Tôle galvanisé en continu, EN 10142 DX51-Z275
ACIER INOXYDABLE Acier inoxydable 1.4301 (V2A)
DOMAINE D'UTILISATION

Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur de
construction
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 160-F55 730256 MEATEC E 160-F55 730266 2000 55 5,10
MEATEC V 160-F55 730258 MEATEC E 160-F55 730268 1000 55 2,60
MEATEC V 160-F55 730262 MEATEC E 160-F55 730272 500 55 1,30
MEATEC V 160-F70 730276 MEATEC E 160-F70 730286 2000 70 5,60
MEATEC V 160-F70 730278 MEATEC E 160-F70 730288 1000 70 2,80
MEATEC V 160-F70 730282 MEATEC E 160-F70 730292 500 70 1,40
MEATEC V 160-F90 730296 MEATEC E 160-F90 730470 2000 90 6,20
MEATEC V 160-F90 730298 MEATEC E 160-F90 730472 1000 90 3,10
MEATEC V 160-F90 730466 MEATEC E 160-F90 730476 500 90 1,60
MEATEC V 160-F100 730480 MEATEC E 160-F100 730490 2000 100 6,60
MEATEC V 160-F100 730482 MEATEC E 160-F100 730492 1000 100 3,30
MEATEC V 160-F100 730486 MEATEC E 160-F100 730496 500 100 1,65
CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 160 AVEC ECOULEMENT VERTICAL,  110 MM, HAUTEURS FIXES,
ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur de
construction
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 160-F55/A 730260 MEATEC E 160-F55/A 730270 1000 55 2,80
MEATEC V 160-F70/A 730280 MEATEC E 160-F70/A 730290 1000 70 3,00
MEATEC V 160-F90/A 730300 MEATEC E 160-F90/A 730474 1000 90 3,30
MEATEC V 160-F100/A 730484 MEATEC E 160-F100/A 730494 1000 100 3,50
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 160
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 160
Page 3 | 5
010730264
MEATEC V 160-F55.SE
159.5
55
15
PLAQUES FRONTALES MEATEC 160, HAUTEURS FIXES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Hauteur
en mm
kg par
pièce
Plaque frontale MEATEC V 160-F55.SE 730264 Plaque frontale MEATEC E 160-F55.SE 730274 55 0,09
Plaque frontale MEATEC V 160-F70.SE 730284 Plaque frontale MEATEC E 160-F70.SE 730294 70 0,11
Plaque frontale MEATEC V 160-F90.SE 730468 Plaque frontale MEATEC E 160-F90.SE 730478 90 0,14
Plaque frontale MEATEC V 160-F100.SE 730488 Plaque frontale MEATEC E 160-F100.SE 730498 100 0,14
MEATEC 160-F55.SE
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 160
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 160